
RAKSILAN LUKIO    
Teuvo Pakkalan katu 19 
90130 Oulu 
 
Hyvä uusi lukiolainen, 
 
onnittelut opiskelupaikan johdosta ja lämpimästi tervetuloa Raksilan lukioon! Nyt on aika ilmoittautua opiskelijaksi. 
Opiskelupaikan voit vastaanottaa sähköisesti osoitteessa opintopolku.fi, jonne pääset sähköpostiisi tulleen linkin kautta. Ota 
paikka vastaan Opintopolusta saamasi aikataulun mukaan. 
 
Voit ottaa paikan vastaan, vaikka olisit varasijalla ylempään hakutoiveeseen. Mikäli et ota paikkaa vastaan, peru se Opintopolun 
kautta, jotta voimme tarjota opiskelupaikan varasijalla olevalle.  
 
Opiskelupaikan vastaanottaneille lähetetään Wilman aktivointikoodi sähköpostitse kesäkuun lopussa. Wilma-tunnus aktivoidaan 
osoitteessa https://ouka.inschool.fi/connect. Aktivoinnin jälkeen Wilmaan kirjaudutaan jatkossa osoitteessa 
https://ouka.inschool.fi. Täytä sähköinen opiskelijatietolomake ennen koulun alkua (Wilma – Lomakkeet – Sähköinen 
opiskelijatietolomake). Huoltaja tekee oman Wilma-tunnuksensa vahvan tunnistautumisen avulla osoitteessa 
https://ouka.inschool.fi/connect ennen koulun alkua. 
 
Raksilan lukio toimii osoitteessa Teuvo Pakkalan katu 19. Koulu alkaa keskiviikkona 6.8.2025. Sisäänkäynti koulurakennukseen on 
sisäpihan puolella. Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat kokoontuvat klo 9.00 pihalle tai sateen sattuessa A-aulaan (sisäänkäynti 
A-ovesta), josta mennään ryhmänohjaajien ja tutoreiden opastamana kotiluokkiin. 
RA25A: A302 RA25B: A315  RA25C: B317 RA25D: A219 RA25E: A220 
RA25F: B226  RA25G: C154 RA25H: A301 RA25I: A101 RA25J: C335 
                             
Ota ensimmäisenä koulupäivänä mukaasi laukku sinulle annettavaa tietokonetta varten. Ensimmäinen päivä on kokonaan 
varattu ohjaukseen ja tutustumiseen. Toisena koulupäivänä on sekä lukujärjestyksen mukaista opiskelua että ohjausta ja 
tutustumista ryhmänohjaajien ja tutoreiden johdolla. Ensimmäisen lukuvuoden pakolliset opinnot näkyvät lukujärjestyksessä 
Wilmassa kesäkuun lopussa. Muut opinnot valitaan opinto-ohjaajan ohjeistuksella lukuvuoden alussa.  
 
Saat kannettavan tietokoneen ja digitaaliset oppimateriaalit opintojasi varten ja saat opastusta niiden käyttöön. Jos 
yhdensuuntainen koulumatkasi on vähintään 7 km, voit hakea Kelan koulumatkatukea. Tukea haetaan OmaKelassa. Tarkemmat 
ohjeet löytyvät osoitteesta https://www.osl.fi/matkustaminen/koulumatkatuki/. 
 
Lukiossa kohtaat erilaisen opiskelukulttuurin. Sitä ei tarvitse jännittää, sillä perehdytämme sinut hyvin. Oma ryhmänohjaajasi 
ottaa sinut vastaan ensimmäisenä päivänä ja kertoo, miten lukion arki toimii. Myös tuutorit auttavat sinua tutustumaan kouluun 
ja toisiin opiskelijoihin. Oman opinto-ohjaajasi tapaat viikoittain opotunneilla kolmen ensimmäisen periodin ajan. Ensimmäisen 
periodin aikana myös OP3-opintojakson opettajat tutustuttavat sinua lukion työtapoihin. Etukäteen sinun kannattaa tutustua 
koulun kotisivuilta löytyvään opinto-oppaaseen. 
 
Jos jokin asia askarruttaa sinua, voit etsiä vastausta koulun kotisivuilta. Jos haluat käydä koululla ennen koulun alkamispäivää 
tutustumassa kouluun, meillä on sitä varten avoimet ovet ti 5.8.2025 klo 13-15 (kulku A-ovesta). Koulun henkilökuntaa ja 
tutoreita on tavattavissa. Voit tulla yksin tai huoltajan kanssa. 
 
Yhteystiedot:   
rehtori Heidi Lakkala heidi.lakkala@ouka.fi  040 190 8128 
apulaisrehtori Eija Hiltunen eija.hiltunen@ouka.fi 040 595 1192 
hallintosihteerit   raksilanlukio.koulusihteerit@ouka.fi  
Airi Leskelä   044 703 9557 
Minna Tennivaara  050 316 6618 
 
Palvelemme sinua kaikissa opintoihin liittyvissä asioissa seuraavasti: 
2.6.2025 – 27.6.2025 ma-pe klo 10.00-14.00  
1.8.2025 alkaen  ma-pe klo 9.00-15.00 
Koska ovet ovat kesällä lukossa, ilmoitathan etukäteen, mikäli haluat asioida koulun kansliassa. 
  
Mukavaa kesälomaa ja tapaamisiin elokuussa! 
 
Terveisin Raksilan lukion väki 


